Señora
ELISA MEDINA DE CIFUENTES
Parcelación Aso Floresta Lote 2 A
Municipio de Restrepo

Asunto: Requerimiento pago de Multa.

La Dirección Ambiental Regional Pacifico Este, se permite rcalizat el requerim¡ento para el
pago de la multa por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA MIL

CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 1.280.465), impuesta como

sanción por virtud de la Resolución 0760 No 0761 -01152 del 16 de Diciembre de2024
acto admin¡strativo debidamente ejecutoriado.

Anexo: factura CVC No 89397799

NTA

biental Regional Pacifico E

1951-2024

Adriaña Cecr¡ia Ruiz Diaz - fécn m¡nislrativo - Dar Pacif¡co